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Telewizor 75" Qled
8K/QE75QN900FTXXH Samsung

Cena 11 658,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1449717

Kod producenta QE75QN900FTXXH

Kod EAN 8806097068389

Opis produktu
Przejrzystość 8K, zasilana przez 
procesor AI NQ8 AI Gen2 
Poznaj inteligentne ulepszenia rozrywki i oszałamiającą przejrzystość 8K — zasilaną przez 256 sieci neuronowych. Ciesz się
skalowaniem obrazu, jasności i kontrastu, a także ruchu, dźwięku i rozdzielczości scena po scenie, aby zapewnić doskonałe
wrażenia wizualne i dźwiękowe. 

Przejdź do oglądania 8K 
Skalowanie 8K AI 
Ciesz się wszystkim, co oglądasz, w wspaniałej rozdzielczości 8K — niezależnie od źródła. Wykorzystując zaawansowaną
sztuczną inteligencję i 256 sieci neuronowych, ten telewizor przekształca każdy piksel w czasie rzeczywistym, aby przywrócić
szczegóły, tekstury i krawędzie — zapewniając niezwykłe wrażenia 8K. 

Pełny obraz. Bez odblasków. 
Bez odblasków 
Od wrażeń kinowych po akcję na stadionie na żywo, technologia Glare-Free zapewnia, że widok pozostaje wyraźny i żywy,
pozwalając Ci zobaczyć każdą chwilę dokładnie tak, jak powinna być widziana. Bez wyblakłych czerni lub kolorów — tylko
bogaty kontrast, wyraziste szczegóły i obraz, który pozostaje prawdziwy, nawet w nasłonecznionych pomieszczeniach. 

Nasz najostrzejszy obraz jak dotąd 
Technologia Quantum Matrix Pro 
Wyposażony w precyzyjnie kontrolowane diody Quantum Mini LED, aby stworzyć nasze najostrzejsze i najwierniejsze
szczegóły na ekranie. Atramentowa czerń, najjaśniejsza biel i realistyczne kolory dla każdej oglądanej sceny. Ciesz się
oglądaniem w ultrażywych szczegółach z ostrymi kontrastami i wyjątkową klarownością. 

Elegancko oprawiona 
metalowa rama 
Zmień swój telewizor 8K w arcydzieło, które pięknie wpasuje się w Twoją przestrzeń. Wyposażony w wyrafinowaną metalową
ramkę dla eleganckiego projektu ramki na zdjęcia i płaski metalowy tył z precyzyjnymi rowkami, aby zapewnić wyjątkowy
dźwięk podczas montażu niemal na równi ze ścianą. Ciesz się uderzającym wyświetlaczem, włączonym lub wyłączonym. 

Pożegnaj się z bateriami jednorazowymi 
SolarCell Remote 
Świadomie wykonany, uniwersalny pilot ładuje się światłem wewnętrznym i utrzymuje ładowanie dzięki pozyskiwaniu energii o
częstotliwości radiowej, więc nie potrzebujesz baterii jednorazowych. 

Graj cały dzień - nie potrzebujesz konsoli. 
Gaming Hub 
Samsung Gaming Hub łączy największe gry konsolowe i strumieniowe od Xbox i innych wiodących w branży partnerów,
wszystko w jednym miejscu. Bez pobierania, limitów pamięci ani konieczności korzystania z konsoli – po prostu włącz telewizor
i graj. 
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Spersonalizowane rekomendacje z Twoich ulubionych aplikacji. 
Smart TV z systemem Tizen. 
Poświęć mniej czasu na wyszukiwanie, a więcej na oglądanie. Dzięki Netflix, Disney+, YouTube, Xbox i innym usługom
uzyskasz spersonalizowane rekomendacje i natychmiastowy dostęp do najnowszych programów i filmów w najlepszych
aplikacjach streamingowych. Dodatkowo, dostęp do tysięcy dodatkowych programów telewizyjnych i filmów na Samsung TV
Plus – wszystko za darmo. 

Twój dom, Twoja galeria. 
Sklep z dziełami sztuki.
Wyświetlaj swoją osobistą kolekcję dzieł sztuki na telewizorze. Wybieraj z rosnącej biblioteki ponad 3000 dzieł, pochodzących
z wiodących światowych muzeów i artystów, takich jak The Met, MoMA, Salvador Dali, Keith Haring i wielu innych. Słynne
klasyki, nowoczesne dzieła sztuki lub zachwycające fotografie - stwórz galerię swojej przestrzeni. 

Dźwięk zaprojektowany przez ekspertów w czasie rzeczywistym 
AI Sound Pro 
Ciesz się dźwiękiem, który dostosowuje się do tego, co oglądasz i gdzie to oglądasz. Od Adaptive Sound Pro, który
dostosowuje się do Twojego pomieszczenia i optymalizuje dźwięk pod kątem Twoich treści, po Active Voice Amplifier, który
wzmacnia dialogi, aby zredukować hałas w tle. Ciesz się idealnie zbalansowanym dźwiękiem za każdym razem. 

Ustawienia dostosowane do Ciebie 
Tryb AI 
Ciesz się szybkim dostępem do menu z inteligentnymi funkcjami dostosowywania, które optymalizują obraz i dźwięk według
Twoich preferencji. Zobacz szczegóły wyraźnie dzięki inteligentnej adaptacyjnej jasności, która automatycznie dostosowuje się
do oświetlenia w Twoim pomieszczeniu, lub wstępnie wybierz swoje preferencje oglądania za pomocą trybu dostosowywania
AI. 

Tak proste, jak zapytanie 
Bixby i Alexa 
Steruj telewizorem za pomocą ulubionego asystenta głosowego — z Bixby i Alexą wbudowanymi w telewizor. Poproś ich o
zmianę głośności, znalezienie nowego serialu, wyświetlenie zdjęć z wakacji lub sprawdzenie podłączonych urządzeń w
inteligentnym domu. Możliwości są nieograniczone — wystarczy zapytać. 

Niepowtarzalne wizualizacje dopasowane do Twojego nastroju 
Generatywna tapeta 
Twórz wizualizacje dopasowane do Twojego nastroju. Niezależnie od tego, czy jesteś gospodarzem, odpoczywasz czy
relaksujesz się, nasza tapeta oparta na sztucznej inteligencji tworzy oszałamiające, niepowtarzalne wizualizacje, które
odmienią Twoją przestrzeń. 

Ekstremalne szczegóły na naszym najjaśniejszym telewizorze 
Neo Quantum HDR 8K Pro 
Przedstawiamy nasz najjaśniejszy telewizor. Oglądaj wszystko z niesamowitą głębią i superdrobnymi szczegółami, z żywszymi
kolorami i oszałamiającym kontrastem. Niezależnie od tego, czy odkrywasz szczegóły w ciemnej scenie natury, czy spalonym
słońcem paśmie górskim, każdy szczegół jest uchwycony i ożywiony, tak jak zamierzył reżyser. 

Ultrapłynny ruch 
AI Motion Enhancer 
Niezależnie od tego, czy oglądasz dynamiczny film akcji, czy ważny mecz, doświadcz go z niesamowitą klarownością. Sztuczna
inteligencja rozpoznaje tekst i obiekty na ekranie i wygładza ruch. Przenosi transmisje sportowe na żywo na wyższy poziom. 

Dodaj koloru do każdej sceny. 
Colour Booster Pro. 
Nasz inteligentny AI Colour Booster inteligentnie dostosowuje i wzmacnia poziomy kolorów scena po scenie. Od
najciemniejszych ujęć nocnych po najjaśniejsze krajobrazy, ciesz się niezmiennie wysokimi i precyzyjnymi poziomami kolorów,
aby uzyskać głębsze wrażenia wizualne, niezależnie od tego, co oglądasz. 

Jak oglądanie na żywo . 
Real Depth Enhancer Pro.
Real Depth Enhancer Pro wykrywa obszary, na których zazwyczaj skupia się ludzkie oko i precyzyjnie wzmacnia głębię oraz
kontrast pierwszego planu. Tak więc, gdy oglądasz dokument przyrodniczy, wzmacnia zmarszczki słonia, pozostawiając tło bez
zmian - tak jak oczy człowieka. 

Cztery razy więcej pikseli niż w telewizorze 4K 
Prawdziwa rozdzielczość 8K 
Wyobraź sobie, że wybierasz twarze na zatłoczonym stadionie lub źdźbła trawy w dokumencie przyrodniczym. Prawdziwa
rozdzielczość 8K ma 33 miliony pikseli - 4 razy więcej pikseli niż 4K i 16 razy więcej niż Full HD. Tworzy nowy poziom ostrości i
szczegółowości, dzięki czemu możesz zobaczyć ulepszone kolory i tekstury w swoich treściach. 

Dźwięk, jak w filmach 
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Dolby Atmos® 
Przenieś dźwięk kina do swojego domu. Wyobraź sobie te wielkie momenty filmowe, brzmiące mocniej. Zanurz się w swoich
ulubionych filmach i premierach, które musisz zobaczyć, z dźwiękiem, który wciągnie Cię w centrum akcji. 

Dynamiczny dźwięk z 8 głośników podążający za akcją 
Dźwięk śledzenia obiektów + 
Wciągający dźwięk telewizora, który podąża za akcją na ekranie dzięki dźwiękowi z 8 głośników, który porusza się wraz z
akcją. Usłysz wzrost tłumu, gdy atakuje Twoja drużyna sportowa, poczuj, jak superbohaterowie wkraczają na sceny i daj się
wciągnąć dźwiękowi, który osiąga szczyt z każdą akcją, którą widzisz. 

Telewizory i soundbary Samsung, idealna harmonia 
Samsung Q-Symphony 
Zwiększ wrażenia wizualne dzięki zintegrowanemu dźwiękowi z telewizora i soundbara. Po co pozwalać soundbarowi lub
telewizorowi działać samodzielnie, skoro możesz wzmocnić swoją rozrywkę za pomocą jeszcze mocniejszych głośników, które
płynnie ze sobą współpracują, zapewniając w pełni wciągające wrażenia dźwiękowe. 

Gra w rozdzielczości do 4K Ruch 165 Hz 
Motion Xcelerator 165 Hz 
Zaprojektowany do gier na PC i konsol nowej generacji, gwarantuje ultrapłynną grafikę i ultraniskie opóźnienie wejściowe, co
przekłada się na responsywną rozgrywkę. Zostań najlepszym wszech czasów dzięki błyskawicznemu ruchowi. 

Po prostu włącz i graj 
w trybie gry automatycznej AI 
Uzyskaj przewagę nad konkurencją. Tryb automatycznej gry AI rozpoznaje gatunek gry i automatycznie dostosowuje
ustawienia. RPG? Zachwyć się niesamowitą grafiką. Wyścigi? Doświadcz ultrapłynnego ruchu. Wystarczy włączyć grę i grać. 

Podnieś poziom rozgrywki . 
Pasek gry . 
Zaawansowany pasek gry daje Ci pełną kontrolę, dzięki czemu możesz z łatwością optymalizować rozgrywkę. Przełączaj się
między szerokim formatem obrazu 21:9 a ultraszerokim 32:9, sprawdzaj opóźnienie sygnału wejściowego, aktywuj wirtualny
punkt celowania lub powiększenie minimapy i wiele więcej. 

Rozrywka na każdy dzień. Zawsze za darmo. 
Samsung TV Plus
Oglądaj tysiące programów telewizyjnych i filmów, wszystko za darmo, kiedykolwiek i gdziekolwiek chcesz dzięki Samsung TV
Plus. Uzyskaj natychmiastowy dostęp do rozrywki na żywo i na żądanie, takiej jak The Graham Norton Show i Poldark.
Przesyłaj strumieniowo najnowsze wiadomości w Sky News i nadrób zaległości w programach dla dzieci, sporcie i nie tylko bez
żadnych zobowiązań. 

Ochrona prywatności Twoich prywatnych informacji 
Samsung Knox Security 
Ponieważ dzisiejsze telewizory przechowują Twoje hasła i prywatne informacje o płatnościach, Samsung Knox Security chroni
Twoje dane dzięki wielowarstwowym zabezpieczeniom, stałemu monitorowaniu systemu i aktualizacjom oraz
automatycznemu blokowaniu szkodliwych ataków. Zachowaj bezpieczeństwo, baw się dobrze. 

Uwolnij ręce 
Uniwersalne gesty 
Zmień swój nadgarstek w pilota. Uniwersalne gesty umożliwiają sterowanie telewizorem za pomocą prostych ruchów zegarka
Galaxy Watch. Niezależnie od tego, czy ćwiczysz, gotujesz, czy wykonujesz wiele zadań jednocześnie, łatwo steruj telewizorem
za pomocą intuicyjnych gestów. 

Zobacz więcej, wydaj mniej 
Tryb energetyczny AI 
Oszczędzaj energię dzięki trybowi energetycznemu AI i SmartThings. Dzięki trybowi energetycznemu AI telewizor dostosowuje
jasność w zależności od treści i poziomu oświetlenia otoczenia, aby zmniejszyć ogólne zużycie energii. Możesz monitorować
zużycie energii telewizora i innych kompatybilnych urządzeń za pomocą funkcji Map View na telewizorze. 

Steruj telewizorem za pomocą telefonu . 
Quick Remote 
Używaj smartfona jako pilota. Dzięki Quick Remote możesz zmieniać kanały, regulować głośność i nie tylko.

 

Skalowanie do 8K AI i procesor NQ8 AI Gen2: potężna sztuczna inteligencja przekształca Twoje treści w 8K, niezależnie
od rodzaju¹
Neo Quantum HDR 8K Pro teraz bez odblasków: Zobacz każdy szczegół dzięki najjaśniejszej bieli, głębokiej czerni i
doskonałemu kontrastowi – bez odblasków⁵
Dolby Atmos® z dźwiękiem śledzenia obiektów+: Daj się porwać dźwiękowi z 8 głośników, który porusza się wraz z
akcją
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Metalowa rama i sklep z dziełami sztuki: Elegancko oprawione w Art Store, aby uzyskać efektowną ekspozycję —
włączoną lub wyłączoną
AI Motion Enhancer Pro i Motion Xcelerator 165 Hz¹¹: sztuczna inteligencja zapewnia niezwykle płynny ruch i
praktycznie brak opóźnień lub rozmycia w przypadku gier sportowych i wideo
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